
UCHWAŁA NR XL/253/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 

594 i poz. 645) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 885 i 938) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVIII/173/2012 Rady Gminy Wartkowice z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy zmienionej: uchwałą Nr XXIX/188/2013 z dnia 29 stycznia 
2013 r., Zarządzeniem Nr 162/2013 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 26 lutego 2013 r., uchwałami Nr 
XXXI/204/2013 z dnia 21 marca 2013 r., Nr XXXII/212/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., Zarządzeniem Nr 
190/2013 z dnia 20 maja 2013 r., uchwałami Nr XXXIV/220/2013 z dnia 24 czerwca 2013 r. i uchwałą Nr 
XXXVIII/244/2013 z dnia 26 września 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 – „Wieloletnia prognoza finansowa wraz z prognozą kwoty długu na lata 2013 – 2022” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) załącznik Nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały; 

3) objaśnienia do wprowadzonych zmian w WPF stanowią załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady

Leonard Świątczak

Id: CEC2B2B6-DDCA-44CC-8479-541EF7618722. Podpisany Strona 1



Wieloletnia prognoza finansowa wraz z prognozą kwoty długu na lata 2013 – 2022

Id: CEC2B2B6-DDCA-44CC-8479-541EF7618722. Podpisany Strona 1



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Id: CEC2B2B6-DDCA-44CC-8479-541EF7618722. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

1. Dostosowano plan dochodów i wydatków do planu wynikającego z wprowadzonych do dnia 26 listopada 
2013 r. zmian w budżecie gminy. 

2. Wprowadzono zmianę w przedsięwzięciu pn. „Budowa placu zabaw z urządzeniem terenów zielonych, 
przebudową chodników i placu parkingowego przy ul. Targowej w Wartkowicach” zwiększając udział środków 
własnych o kwotę 4.500 zł. 

3. Spełnienie wskaźników zadłużenia wynikających z ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz nowej ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.). 

Stara ustawa o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)

Nowa ustawa o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157. poz. 1240 ze zmianami)

Poszczególne 
lata 

Planowana łączna kwota spłaty 
bez wyłączeń 

Zadłużenie ogółem - max. 
60% 

bez wyłączeń 

Relacja planowanej kwoty 
spłaty do dochodów 

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty
2010 3,53% 32,29% 3,53% 15,77%
2011 7,02% 31,52% 7,02% 9,53%
2012 6,33% 30,68% 6,33% 6,27%
2013 7,06% 37,62% 6,52% 10,52%
2014 9,49% 21,51% 5,55% 8,48%
2015 8,07% 22,14% 8,07% 10,63%
2016 8,00% 15,35% 8,00% 13,42%
2017 5,60% 11,29% 5,60% 14,52%
2018 4,73% 6,81% 4,73% 13,81%
2019 3,47% 3,51% 3,47% 13,48%
2020 2,14% 1,42% 2,14% 13,49%
2021 1,00% 0,46% 1,00% 13,28%
2022 0,47% 0,00% 0,47% 13,15%

Id: CEC2B2B6-DDCA-44CC-8479-541EF7618722. Podpisany Strona 1




